FAB32LBLS

Typ

Produktfamilie Kihlschrank

Installation Standgerat
Produktkategorie Kiihl-/Gefrierkombination
No Frost 100%

Kihlsystem No Frost - Doppeltes Kiihlsystem
Abtausystem Automatisch
Wandbiindige Tur6ffnung Nein

Vollintegrierbar Nein

Scharniersystem Standard

Mébelfront

Turanschlag Links

Turanschlag reversibel Nein

EAN-Code 8017709298029

Design

Farbe Schwarz

Oberflache Hochglanz

Design 50's Style

Design Bombiert

Oberflache der Geratetiir Bombierte 50's Style Tirfront
Kit Turreling optional Nein

Position des Turgriff Extern
Ausfiihrung/Position des Turgriffs Fest fixiert
Farbe/Ausfihrung des Tiirgriffs Chrom

Farbe/Ausflihrung des Markenlogos Chrom

Material der Seitenwénde Metall

Farbe/Ausflihrung der Seitenwénde Schwarz

Markenlogo 3D

Farbe der Profilleisten der Tiirablagen Chrom

Farbe der Griffleisten der Schubladen Chrom

Farbe der Profilleisten der Einlegeboden Chrom

Ausfiihrung des Displays LED

Position des Displays Extern

Frischwasserfilter Nein

Zubereiter/Spender Nein

Homebar Nein

Weitere Farbvarianten Schwarz, Creme, Orange, Pastellblau, Pastellgriin, Cadillac Pink, Rot, Polarsilber Metallic, WeiR, Blau, Limettengriin

Aufteilung Kiihlteil

Anzahl der Obst-/Gemiiseschubladen 1

Anzahl der hohenverstellbaren Einlegeboden 2

Art der Obst-/Gemiiseschublade Mit Sichtfenster, rollengefiihrt
Art der hohenverstellbaren Einlegeboden Sicherheitsglas
Abdeckung fiir Obst-/Gemiise-Schublade Ja

Flaschenbord Nein

Art der Abdeckung der Obst-/Gemiise-Schublade Sicherheitsglas
Anzahl der Beleuchtungen

Kaltlagerfach Life-Plus (nahe 0°C), Schublade mit Sichtfenster, rollengefiihrt Elektronisch geregelt
Niedrigtemperatur-Schublade Nein
Innenbeleuchtung des Kiihlteils Ja

Art der Innenbeleuchtung Kiihlteil LED

Aufteilung Innentiir Kiihlteil

Anzahl der Tiirablagen mit transparenter Klappabdeckung 1
Anzahl der hohenverstellbaren Tirablagen 2
Turablagen mit Metall-Schutzreling Ja
Anzahl der Flaschenborde 1
Flaschenbord mit Metall-Schutzreling Ja

Zusatzausstattung Kiihlteil

Zubehor Nein
Active-Fresh-Blue-Light fiir langere vitaminreiche Frische von Obst und Gemiise Nein
Multiflow-Umluftsystem Ja

Dynamische Umluftkiihlung Ja

Active lonizer fir ein antibakterielles Klima Nein
Titanium-Tech Nein
Bio Care-Zone Nein
Antibakteriell wirkender Geruchsfilter Nein

Aufteilung Gefrierteil

Anzahl der Gefrierschubladen 3

Anzahl der Einlegeboden Gefrierteil 2

Anzahl der Klappfacher Gefrierteil 0

Anzahl der Beleuchtungen

Art der Einlegeb6den Sicherheitsglas
Innenbeleuchtung Gefrierteil Nein

Aufteilung Innentiir Gefrierteil
Anzahl der Tiirablagen 0
Pizza-Box Nein

Zusatzausstattung Gefrierteil

Eiswirfelzubereiter mit doppelter Rotationsentleerung Nein
Art der Eiswirfelzubereitung Nein
Schnellgefrierfach Ja

Vorratsbehélter fur Eiswiirfel Nein

Weitere technische Eigenschaften

Display-Funktionen Holiday, Schnellgefrieren, Schnellkiihlen, Eco, Temperaturalarm
MultiZone Nein

Funktion Automatik-Schnellgefrieren Ja

Frischwasseranschluss Nein

Funktionsanzeige Ja

Alarmfunktionen Ja

Taralarm Akustisch/optisch

Temperaturalarm Ja

Turdichtungen mit antibakterieller Beschichtung Nein

Temperatursteuerung Elektronisch

Anzahl der Kompressoren 1

Kéltemittel R600a

Kompressor Inverter-Technik (elektronisch gesteuert)
Fiillmenge des Kaltemittels 60g

Material der Isolierschaumung Cyclopentan

Material der Gerateriickwand PP+Aluminiumfolie



Optionen
Compatible accessories

Technische Daten / Energielabel
Kategorie des Haushaltskiihlgerates
Luftschallemissionen
Energieeffizienzklasse
Energieeffizienzindex (EEI)
Jahrlicher Energieverbrauch(AEc)

Bruttoinhalt Kiihlen inkl. Kaltlagerfach (0°C-Zone)

Klimaklassen

Summe der Rauminhalte der Kaltlagerfacher und der KiihIfacher

Bruttoinhalt gesamt

Nutzinhalt Kaltlagerfach (0°C-Zone)

Summe der Rauminhalte der Tiefkiihlfacher
Sternebewertung des Gefrierteils
Gefriervermégen

Summe aller Rauminhalte

Lagerzeit bei Storung

Technische Daten / Energielabel - ab 1.3.2021
Jahrlicher Energieverbrauch
Gesamtrauminhalt (in dm3 oder I)

Summe der Rauminhalte der Tiefkiihlfacher

Summe der Rauminhalte der Kaltlagerfacher und der KiihIfacher

Energieeffizienzklasse
Luftschallemissionsklasse
Total gross volume
Bruttoinhalt Gefrieren
Lagerzeit bei Storung
Bruttoinhalt Kiihlen
4-Sterne Gefriervermogen
Klimaklassen

EEl

Elektrischer Anschluss
Elektrischer Gesamtanschlusswert
Absicherung

Spannung

Frequenz

Lange des Netzkabels

Gedruckte Dokumentation
Aufkleber
Energie Star

Logistik-Informationen

Produktbreite

Produkttiefe ohne Turgriff

Produkthohe

Produktbreite bei max. Tiir6ffnungswinkel
Produkttiefe mit Tirgriff

Produkttiefe bei 90° Tiir6f i inkl. Al

Abstandshalter

No longer in use

Produktfamilie

Design

Farbe/Ausflihrung der Gerétetiir

Logistik-Informationen

EAN-Code

Produktbreite

Produkttiefe ohne Turgriff

Produkthohe

Produktbreite bei max. Tiir6ffnungswinkel
Produkttiefe mit Tirgriff

Produkttiefe bei 90° Tiir6f i inkl. Al

Abstandshalter

Abmessungen

Verpackungsbreite

Verpackungstiefe

Verpackungshche

Abmessungen der Transportverpackung (mm)
Menge pro Container (20 cf)

Menge pro Container (40 cf)

Menge pro Container (40 HC)
Nettogewicht

Bruttogewicht

Maximale Stapelung

Typ der Verpackung
Verpackung-Papier und Kartonage (kg)
Verpackung - Styropor

Verpackung - Holz

Verpackung - Kunststoff
Verpackungsholz (behandelt)
WEEE-Code

Kuhl-Gefriergerat
37 dB(A) re 1pW
At++

213%

178 kWh/a

SN, N, ST, T
2041

3501

301

971

4

6 Kg/24h
3311

40h

204 kWh/a
3311

971

2341

D

C

ol

40h

6 Kg/24h
SN, N, ST, T
80 %

127w
0.8A
220-240V
50/60 Hz
180 cm

A+++
Nein

601 mm
728 mm
1968 mm
926 mm
768 mm
1197 mm
20 mm

Kihlschrénke
50's Style
Schwarz

8017709298029
601 mm

728 mm

1968 mm

926 mm

768 mm

1197 mm

20 mm
1968x601x728 mm
685 mm

860 mm

2090 mm
2090X685X860 mm

103.400 kg
117.000 kg
3
Kartonage
4.899 kg
2.008 kg
6.419 kg
0.534 kg

Y

F5



